
Jobbnorge-ID: 62487
Søknadsfrist: Avsluttet
Nettside:
Omfang:
Varighet:

Lønns- og personalmedarbeider
Da en av våre medarbeidere skal ha permisjon i 1 år har vi ledig et vikariat fra 1.01. 2010.

Hovedoppgaver:

Kontakt/ressursperson for Barn og ungesektoren i personal saker
Bistand i ansettelsessaker i Barn og ungesektoren
Ansiennitetsberegning
Utstedelse av tilsettingsbrev
Lønnsarbeid
Eventuelt andre oppgaver innen lønn og personal ut fra kapasitet, kompetanse og driftsmessige behov

Jobben er krevende og innebærer mye ansvar og periodevis stor arbeidsmengde, men vil for den rette være utfordrende og utviklende. Vi
ønsker en strukturert og ansvarsfull medarbeider som liker å jobbe med lønns- og personalarbeid. I tillegg vil fleksibilitet og godt humør være
egenskaper vi setter stor pris på.

Av formelle kvalifikasjoner ønsker vi at rette vedkommende har relevant utdanning og praksis fra lignende arbeid, gjerne kjennskap til
lønnssystem og lønnskjøring. Det er nødvendig med gode IKT-kunnskaper. Vi benytter Agresso som lønns- og personalsystem.
Lønns- og personalavd. har hovedansvar for arbeidsgiverpolitikk, personalforvaltning, saksbehandling., rådgivning og lederstøtte overfor våre
ledere, avtaleverk, lønnskjøring og kompetanseutvikling. Vi har et trivelig og hektisk arbeidsmiljø, og vektlegger Alta kommunes verdigrunnlag
åpenhet, trygghet og respekt i vår arbeidshverdag.

Vi tilbyr konkurransedyktig lønn basert på kvalifikasjoner, gode pensjons- og forsikringsordninger og mange interessante oppgaver i en
kompetent organisasjon.

Nærmere info. gis av personalsjef Paul Erling Andersen, tlf. 948 38 300 eller Lønns- og personalkonsulent Turid Bjørnstrøm, tlf 78 45 53 54.

Søknad sendes elektronisk via Alta kommunes hjemmeside www.alta.kommune.no/jobb innen 18.11.09.

Alle henvendelser kan behandles konfidensielt frem til søknadsfristens utløp. Deretter vil det utarbeides en offentlig søkerliste. Søkere som
ønsker søknaden sin unntatt offentlighet må grunngi dette særskilt i søknaden. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli
offentliggjort selv om søkeren har anmodet om å ikke bli oppført på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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